m 07-Costi del Personale

TEATRO DI SAN CARLO

Unita di

COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE Misura al 2017/12 Tl D

Dirigenti € 660.775 222.263 438.512
CCN - Base CCN € 444.915 152.677 292.237
CCN - Straordinari € 136 136 -
CCN - Altri Istituti € 100 - 100
Integrativo - Premio produttivita € 20.000 - 20.000
Integrativo - Altri Istituti € 8.000 6.000 2.000
Contributi € 155.790 51.435 104.355
TFR € 31.835 12.015 19.820
Prof. d'Orchestra € 6.950.898 6.229.032 721.866
CCN - Base CCN € 4.157.842 3.682.204 475.638
CCN - Straordinari € 111.828 100.624 11.205
CCN - Altri Istituti € 507.632 459.611 48.020
Integrativo - Premio produttivita € 444.709 418.682 26.027
Integrativo - Altri Istituti € 58.817 57.330 1.487
Contributi € 1.306.333 1.163.196 143.137
TFR € 363.736 347.384 16.351
Art. del CORO € 4.254.947 4.030.657 224.289
CCN - Base CCN € 2.672.588 2.526.336 146.252
CCN - Straordinari € 48.658 43.798 4.860
CCN - Altri Istituti € 154.550 145.605 8.944
Integrativo - Premio produttivita € 319.321 312.194 7.127
Integrativo - Altri Istituti € 22.401 13.661 8.740
Contributi € 791.981 745.590 46.391
TFR € 245.448 243.474 1.974
M?° Collaboratori € 365.284 286.095 79.189
CCN - Base CCN € 238.629 186.949 51.680
CCN - Straordinari € 2.180 1.638 542
CCN - Altri Istituti € 22.573 17.148 5.425
Integrativo - Premio produttivita € 8.953 6.937 2.015
Integrativo - Altri Istituti € 4.950 4.150 800
Contributi € 68.558 53.483 15.075
TFR € 19.441 15.789 3.651
Tersicorei € 1.783.709 680.380 1.103.329
CCN - Base CCN € 1.165.495 457.272 708.222
CCN - Straordinari € 19.235 5.991 13.244
CCN - Altri Istituti € 113.410 27.526 85.884
Integrativo - Premio produttivita € 65.615 29.604 36.011
Integrativo - Altri Istituti € 15.144 14.544 600
Contributi € 332.481 106.840 225.641
TFR € 72.331 38.603 33.728
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07-Costi del Personale

TEATRO DI SAN CARLO

COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE l;:;:zr:' al 2017/12 Tl D
Elettricisti € 881.425 881.425 0
CCN - Base CCN € 531.327 531.327
CCN - Straordinari € 75.322 75.322
CCN - Altri Istituti € 19.469 19.469
Integrativo - Premio produttivita € 28.881 28.881
Integrativo - Altri Istituti € 16.600 16.600
Contributi € 163.777 163.777
TFR € 46.050 46.050
Scenografia € 275.614 275.614 0
CCN - Base CCN € 193.579 193.579
CCN - Straordinari € 460 460
CCN - Altri Istituti € 2.822 2.822
Integrativo - Premio produttivita € 10.014 10.014
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € 51.351 51.351
TFR € 17.388 17.388
Sartoria € 545.656 394.740 150.917
CCN - Base CCN € 350.585 253.806 96.778
CCN - Straordinari € 31.780 22.916 8.864
CCN - Altri Istituti € 19.271 11.683 7.588
Integrativo - Premio produttivita € 16.467 12.860 3.606
Integrativo - Altri Istituti € 205 - 205
Contributi € 104.740 73.157 31.583
TFR € 22.609 20.317 2.292
Macchinisti € 1.333.106 1.333.106 0
CCN - Base CCN € 811.120 811.120
CCN - Straordinari € 123.795 123.795
CCN - Altri Istituti € 34.621 34.621
Integrativo - Premio produttivita € 44.859 44.859
Integrativo - Altri Istituti € 1.350 1.350
Contributi € 246.888 246.888
TFR € 70.474 70.474
Attrezzisti € 404.232 404.232 0
CCN - Base CCN € 256.094 256.094
CCN - Straordinari € 27.637 27.637
CCN - Altri Istituti € 8.256 8.256
Integrativo - Premio produttivita € 14.266 14.266
Integrativo - Altri Istituti € 700 700
Contributi € 75.425 75.425
TFR € 21.854 21.854
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TEATRO DI SAN CARLO

07-Costi del Personale

COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE

Ispettori gruppi artist.

CCN - Base CCN

CCN - Straordinari

CCN - Altri Istituti

Integrativo - Premio produttivita
Integrativo - Altri Istituti
Contributi

TFR

Falegnameria

CCN - Base CCN

CCN - Straordinari

CCN - Altri Istituti

Integrativo - Premio produttivita
Integrativo - Altri Istituti
Contributi

TFR

Addetti Orchestra

CCN - Base CCN

CCN - Straordinari

CCN - Altri Istituti

Integrativo - Premio produttivita
Integrativo - Altri Istituti
Contributi

TFR

Squadra Sicurezza, Preven.

Fonici

CCN - Base CCN

CCN - Straordinari

CCN - Altri Istituti

Integrativo - Premio produttivita
Integrativo - Altri Istituti
Contributi

TFR

CCN - Base CCN

CCN - Straordinari

CCN - Altri Istituti

Integrativo - Premio produttivita
Integrativo - Altri Istituti
Contributi

TFR
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146.451

91.183
11.105
5.296
4.665
27.329
6.872

224.871

154.554
1.103
6.714
7.399

43.379
11.722

150.003

87.159
13.339
9.789
4.927
27.191
7.598

479.141

249.830
99.696
3.146
13.359

91.148
21.961

145.023
93.691
10.828

1.938
4.187
28.631
5.747

Tl

146.451
91.183
11.105

5.296
4.665
27.329
6.872

140.120

98.447

460
1.916
4.847
26.045
8.406

150.003

87.159
13.339
9.789
4.927
27.191
7.598

479.141

249.830
99.696
3.146
13.359

91.148

21.961
96.043
61.295
8.127
217
3.295
18.243
5.299

D

84.751
56.107
643
4.798
2.552

17.334
3.317

48.980
32.396
2.701
2.155
891

10.388
448
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TEATRO DI SAN CARLO

Unita di

COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE Misura al 2017/12 Tl D

Addetti ai trasporti € 89.129 89.129 0
CCN - Base CCN € 53.514 53.514
CCN - Straordinari € 8.657 8.657
CCN - Altri Istituti € 2.294 2.294
Integrativo - Premio produttivita € 3.173 3.173
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € 16.439 16.439
TFR € 5.052 5.052
Personale Servizi Vari € 278.795 278.795 0
CCN - Base CCN € 179.035 179.035
CCN - Straordinari € 9.618 9.618
CCN - Altri Istituti € 10.031 10.031
Integrativo - Premio produttivita € 9.696 9.696
Integrativo - Altri Istituti € 1.500 1.500
Contributi € 51.965 51.965
TFR € 16.950 16.950
Personale Ammin. € 1.018.584 786.518 232.066
CCN - Base CCN € 679.131 523.864 155.266
CCN - Straordinari € 35.578 29.978 5.600
CCN - Altri Istituti € 13.322 12.260 1.062
Integrativo - Premio produttivita € 36.859 28.185 8.674
Integrativo - Altri Istituti € 1.500 800 700
Contributi € 193.447 144.479 48.969
TFR € 58.748 46.953 11.795
Produzione € 61.859 0 61.859
CCN - Base CCN € 37.908 37.908
CCN - Straordinari € 5.238 5.238
CCN - Altri Istituti € 2.483 2.483
Integrativo - Premio produttivita € 1.589 1.589
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € 11.920 11.920
TFR € 2.721 2.721
Direttore di Programmazione € 0 0 0
CCN - Base CCN € - -
CCN - Straordinari € - -
CCN - Altri Istituti € - -
Integrativo - Premio produttivita € - -
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € - -
TFR € = =
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07-Costi del Personale

TEATRO DI SAN CARLO

Uil

Unita di

COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE Misura al 2017/12 Tl TD

Segretario artistico € 107.581 107.581 0
CCN - Base CCN € 75.845 75.845
CCN - Straordinari € 398 398
CCN - Altri Istituti € 2.948 2.948
Integrativo - Premio produttivita € 2.320 2.320
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € 20.032 20.032
TFR € 6.038 6.038
Direzione di scena - (Contrat.) € 46.092 0 46.092
CCN - Base CCN € 28.491 28.491
CCN - Straordinari € 3.282 3.282
CCN - Altri Istituti € 2.285 2.285
Integrativo - Premio produttivita € 1.249 1.249
Integrativo - Altri Istituti € 55 55
Contributi € 8.884 8.884
TFR € 1.846 1.846
Archivio musicale € 124.624 124.624 0
CCN - Base CCN € 76.376 76.376
CCN - Straordinari € 10.648 10.648
CCN - Altri Istituti € 3.104 3.104
Integrativo - Premio produttivita € 3.528 3.528
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € 22.747 22.747
TFR € 8.221 8.221
MEMUS - Arch.Storico € 64.453 64.453 0
CCN - Base CCN € 42.150 42.150
CCN - Straordinari € - -
CCN - Altri Istituti € 60 60
Integrativo - Premio produttivita € 5.287 5.287
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € 12.037 12.037
TFR € 4,919 4,919
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07-Costi del Personale

TEATRO DI SAN CARLO

Uil

Unita di

COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE Misura al 2017/12 Tl TD

Massaggiatore € 46.575 46.575 0
CCN - Base CCN € 30.986 30.986
CCN - Straordinari € 2.535 2.535
CCN - Altri Istituti € - -
Integrativo - Premio produttivita € 1.651 1.651
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € 8.835 8.835
TFR € 2.568 2.568
Collab.Direz.Ballo € 0 0 0
CCN - Base CCN € -
CCN - Straordinari € -
CCN - Altri Istituti € -
Integrativo - Premio produttivita € -
Integrativo - Altri Istituti € -
Contributi € -
TFR € -
Scuola di Ballo € 128.226 0 128.226
CCN - Base CCN € 88.469 88.469
CCN - Straordinari € 618 618
CCN - Altri Istituti € 4.066 4.066
Integrativo - Premio produttivita € 3.906 3.906
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € 25.371 25.371
TFR € 5.796 5.796
Personale di sala € 42.024 0 42.024
CCN - Base CCN € 1.793 1.793
CCN - Straordinari € 14.982 14.982
CCN - Altri Istituti € 13.854 13.854
Integrativo - Premio produttivita € - -
Integrativo - Altri Istituti € - -
Contributi € 9.844 9.844
TFR € 1.551 1.551
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07-Costi del Personale

TEATRO DI SAN CaARLO
Lird il

Unita di
COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE “;I'i'szra' al 2017/12

ALTRI COSTI DEL PERSONALE -———
TOTALE COSTO PERSONALE ORGANIGRAMMA 20.609.074 17.246.975  3.362.099

INAIL versato207 € 249.240

Pag.7/7



