

1737				
COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE	Unità di Misura	al 2017/12	ті	TD
Dirigenti	€	660.775	222.263	438.512
CCN - Base CCN	€	444.915	152.677	292.237
CCN - Straordinari	€	136	136	-
CCN - Altri Istituti	€	100	-	100
Integrativo - Premio produttività	€	20.000	-	20.000
Integrativo - Altri Istituti	€	8.000	6.000	2.000
Contributi	€	155.790	51.435	104.355
TFR	€	31.835	12.015	19.820
Prof. d'Orchestra	€	6.950.898	6.229.032	721.866
CCN - Base CCN	€	4.157.842	3.682.204	475.638
CCN - Straordinari	€	111.828	100.624	11.205
CCN - Altri Istituti	€	507.632	459.611	48.020
Integrativo - Premio produttività	€	444.709	418.682	26.027
Integrativo - Altri Istituti	€	58.817	57.330	1.487
Contributi	€	1.306.333	1.163.196	143.137
TFR	€	363.736	347.384	16.351
Art. del CORO	€	4.254.947	4.030.657	224.289
CCN - Base CCN	€	2.672.588	2.526.336	146.252
CCN - Straordinari	€	48.658	43.798	4.860
CCN - Altri Istituti	€	154.550	145.605	8.944
Integrativo - Premio produttività	€	319.321	312.194	7.127
Integrativo - Altri Istituti	€	22.401	13.661	8.740
Contributi	€	791.981	745.590	46.391
TFR	€	245.448	243.474	1.974
M° Collaboratori	€	365.284	286.095	79.189
CCN - Base CCN	€	238.629	186.949	51.680
CCN - Straordinari	€	2.180	1.638	542
CCN - Altri Istituti	€	22.573	17.148	5.425
Integrativo - Premio produttività	€	8.953	6.937	2.015
Integrativo - Altri Istituti	€	4.950	4.150	800
Contributi	€	68.558	53.483	15.075
TFR	€	19.441	15.789	3.651
Tersicorei	€	1.783.709	680.380	1.103.329
CCN - Base CCN	€	1.165.495	457.272	708.222
CCN - Straordinari	€	19.235	5.991	13.244
CCN - Altri Istituti	€	113.410	27.526	85.884
Integrativo - Premio produttività	€	65.615	29.604	36.011
Integrativo - Altri Istituti	€	15.144	14.544	600
Contributi	€	332.481	106.840	225.641
TFR	€	72.331	38.603	33.728



1717				
	Unità di			
COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE	Misura	al 2017/12	TI	TD
Elettricisti	€	881.425	881.425	0
CCN - Base CCN	€	531.327	531.327	
CCN - Straordinari	€	75.322	75.322	
CCN - Altri Istituti	€	19.469	19.469	
Integrativo - Premio produttività	€	28.881	28.881	
Integrativo - Altri Istituti	€	16.600	16.600	
Contributi	€	163.777	163.777	
TFR	€	46.050	46.050	
Scenografia	€	275.614	275.614	0
CCN - Base CCN	€	193.579	193.579	
CCN - Straordinari	€	460	460	
CCN - Altri Istituti	€	2.822	2.822	
Integrativo - Premio produttività	€	10.014	10.014	
Integrativo - Altri Istituti	€	-	-	
Contributi	€	51.351	51.351	
TFR	€	17.388	17.388	
Sartoria	€	545.656	394.740	150.917
CCN - Base CCN	€	350.585	253.806	96.778
CCN - Straordinari	€	31.780	22.916	8.864
CCN - Altri Istituti	€	19.271	11.683	7.588
Integrativo - Premio produttività	€	16.467	12.860	3.606
Integrativo - Altri Istituti	€	205	-	205
Contributi	€	104.740	73.157	31.583
TFR	€	22.609	20.317	2.292
Macchinisti	€	1.333.106	1.333.106	0
CCN - Base CCN	€	811.120	811.120	
CCN - Straordinari	€	123.795	123.795	
CCN - Altri Istituti	€	34.621	34.621	
Integrativo - Premio produttività	€	44.859	44.859	
Integrativo - Altri Istituti	€	1.350	1.350	
Contributi	€	246.888	246.888	
TFR	€	70.474	70.474	
Attrezzisti	€	404.232	404.232	0
CCN - Base CCN	€	256.094	256.094	
CCN - Straordinari	€	27.637	27.637	
CCN - Altri Istituti	€	8.256	8.256	
Integrativo - Premio produttività	€	14.266	14.266	
Integrativo - Altri Istituti	€	700	700	
Contributi	€	75.425	75.425	
TFR	€	21.854	21.854	



1797				
	Unità di			
COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE	Misura	al 2017/12	TI	TD
Ispettori gruppi artist.	€	146.451	146.451	0
CCN - Base CCN	€	91.183	91.183	
CCN - Straordinari	€	11.105	11.105	
CCN - Altri Istituti	€	5.296	5.296	
Integrativo - Premio produttività	€	4.665	4.665	
Integrativo - Altri Istituti	€	_	_	
Contributi	€	27.329	27.329	
TFR	€	6.872	6.872	
Falegnameria	€	224.871	140.120	84.751
CCN - Base CCN	€	154.554	98.447	56.107
CCN - Straordinari	€	1.103	460	643
CCN - Altri Istituti	€	6.714	1.916	4.798
Integrativo - Premio produttività	€	7.399	4.847	2.552
Integrativo - Altri Istituti	€	_	_	_
Contributi	€	43.379	26.045	17.334
TFR	€	11.722	8.406	3.317
Addetti Orchestra	€	150.003	150.003	0
CCN - Base CCN	€	87.159	87.159	
CCN - Straordinari	€	13.339	13.339	
CCN - Altri Istituti	€	9.789	9.789	
Integrativo - Premio produttività	€	4.927	4.927	
Integrativo - Altri Istituti	€	_	_	
Contributi	€	27.191	27.191	
TFR	€	7.598	7.598	
Squadra Sicurezza, Preven.	€	479.141	479.141	0
CCN - Base CCN	€	249.830	249.830	
CCN - Straordinari	€	99.696	99.696	
CCN - Altri Istituti	€	3.146	3.146	
Integrativo - Premio produttività	€	13.359	13.359	
Integrativo - Altri Istituti	€	-	-	
Contributi	€	91.148	91.148	
TFR	€	21.961	21.961	
Fonici	€	145.023	96.043	48.980
CCN - Base CCN	€	93.691	61.295	32.396
CCN - Straordinari	€	10.828	8.127	2.701
CCN - Altri Istituti	€	1.938	217	2.155
Integrativo - Premio produttività	€	4.187	3.295	891
Integrativo - Altri Istituti	€	-	-	-
Contributi	€	28.631	18.243	10.388
TFR	€	5.747	5.299	448



1737				
	Unità di			
COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE	Misura	al 2017/12	TI	TD
Addetti ai trasporti	€	89.129	89.129	0
CCN - Base CCN	€	53.514	53.514	J
CCN - Straordinari	€	8.657	8.657	
CCN - Altri Istituti	€	2.294	2.294	
Integrativo - Premio produttività	€	3.173	3.173	
Integrativo - Altri Istituti	€	3.173	3.173	
Contributi	€	16.439	16.439	
TFR	€	5.052	5.052	
Personale Servizi Vari	€	278.795	278.795	0
CCN - Base CCN	€	179.035	179.035	U
CCN - Straordinari	€	9.618	9.618	
CCN - Straoraman CCN - Altri Istituti	€	10.031	10.031	
	€	9.696	9.696	
Integrativo - Premio produttività Integrativo - Altri Istituti	€	1.500	1.500	
Contributi	€	51.965	51.965	
TFR	€	16.950	16.950	222.000
Personale Ammin.	€	1.018.584	786.518	232.066
CCN - Base CCN	€	679.131	523.864	155.266
CCN - Straordinari	€	35.578	29.978	5.600
CCN - Altri Istituti	€	13.322	12.260	1.062
Integrativo - Premio produttività	€	36.859	28.185	8.674
Integrativo - Altri Istituti	€	1.500	800	700
Contributi	€	193.447	144.479	48.969
TFR	€	58.748	46.953	11.795
Produzione	€	61.859	0	61.859
CCN - Base CCN	€	37.908		37.908
CCN - Straordinari	€	5.238		5.238
CCN - Altri Istituti	€	2.483		2.483
Integrativo - Premio produttività	€	1.589		1.589
Integrativo - Altri Istituti	€	-		-
Contributi	€	11.920		11.920
TFR	€	2.721		2.721
Direttore di Programmazione	€	0	0	0
CCN - Base CCN	€	-	-	
CCN - Straordinari	€	-	-	
CCN - Altri Istituti	€	-	-	
Integrativo - Premio produttività	€	-	-	
Integrativo - Altri Istituti	€	-	-	
Contributi	€	-	-	
TFR	€	-	-	



107				
COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE	Unità di Misura	al 2017/12	ті	TD
Segretario artistico	€	107.581	107.581	0
CCN - Base CCN	€	75.845	75.845	
CCN - Straordinari	€	398	398	
CCN - Altri Istituti	€	2.948	2.948	
Integrativo - Premio produttività	€	2.320	2.320	
Integrativo - Altri Istituti	€	-	-	
Contributi	€	20.032	20.032	
TFR	€	6.038	6.038	
Direzione di scena - (Contrat.)	€	46.092	0	46.092
CCN - Base CCN	€	28.491		28.491
CCN - Straordinari	€	3.282		3.282
CCN - Altri Istituti	€	2.285		2.285
Integrativo - Premio produttività	€	1.249		1.249
Integrativo - Altri Istituti	€	55		55
Contributi	€	8.884		8.884
TFR	€	1.846		1.846
Archivio musicale	€	124.624	124.624	0
CCN - Base CCN	€	76.376	76.376	
CCN - Straordinari	€	10.648	10.648	
CCN - Altri Istituti	€	3.104	3.104	
Integrativo - Premio produttività	€	3.528	3.528	
Integrativo - Altri Istituti	€	-	-	
Contributi	€	22.747	22.747	
TFR	€	8.221	8.221	
MEMUS - Arch.Storico	€	64.453	64.453	0
CCN - Base CCN	€	42.150	42.150	
CCN - Straordinari	€	-	-	
CCN - Altri Istituti	€	60	60	
Integrativo - Premio produttività	€	5.287	5.287	
Integrativo - Altri Istituti	€	-	-	
Contributi	€	12.037	12.037	
TFR	€	4.919	4.919	



1737				
COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE	Unità di Misura	al 2017/12	ті	TD
Massaggiatore	€	46.575	46.575	0
CCN - Base CCN	€	30.986	30.986	
CCN - Straordinari	€	2.535	2.535	
CCN - Altri Istituti	€	-	-	
Integrativo - Premio produttività	€	1.651	1.651	
Integrativo - Altri Istituti	€	-	-	
Contributi	€	8.835	8.835	
TFR	€	2.568	2.568	
Collab.Direz.Ballo	€	0	0	0
CCN - Base CCN	€	-		
CCN - Straordinari	€	-		
CCN - Altri Istituti	€	-		
Integrativo - Premio produttività	€	-		
Integrativo - Altri Istituti	€	-		
Contributi	€	-		
TFR	€	-		
Scuola di Ballo	€	128.226	0	128.226
CCN - Base CCN	€	88.469		88.469
CCN - Straordinari	€	618		618
CCN - Altri Istituti	€	4.066		4.066
Integrativo - Premio produttività	€	3.906		3.906
Integrativo - Altri Istituti	€	_		_
Contributi	€	25.371		25.371
TFR	€	5.796		5.796
Personale di sala	€	42.024	0	42.024
CCN - Base CCN	€	1.793		1.793
CCN - Straordinari	€	14.982		14.982
CCN - Altri Istituti	€	13.854		13.854
Integrativo - Premio produttività	€	-		_
Integrativo - Altri Istituti	€	-		-
Contributi	€	9.844		9.844
TFR	€	1.551		1.551





COSTO DEL PERSONALE ORGANIGRAMMA TOTALE	Unità di Misura	al 2017/12	ті	TD
CCN - Base CCN	€	12.792.287	10.621.050	2.171.237
CCN - Straordinari	€	668.653	596.875	71.779
CCN - Altri Istituti	€	964.036	777.370	186.665
Integrativo - Premio produttività	€	1.076.878	963.230	113.648
Integrativo - Altri Istituti	€	131.222	116.635	14.588
Contributi	€	3.896.525	3.197.633	698.892
TFR	€	1.079.473	974.182	105.291
TOTALE COSTO PERSONALE ORGANIGRAMMA	€	20.609.074	17.246.975	3.362.099
ALTRI COSTI DEL PERSONALE				
TOTALE COSTO PERSONALE ORGANIGRAMMA	€	20.609.074	17.246.975	3.362.099
INAIL versato 2017	€	249.240		
	_			
TOTALE COSTO PERSONALE		20.858.314		